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                            NJOFTIMI  I  NËNSHKRIMIT TË KONTRATËS 

 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 223358 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit: Tender i Hapur  

 

Objekti i Prokurimit:  Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore ndare ne 68 lote  

 

Fondi limit total:    14 552 468. 38  Leke  pa TVSH 

                   (katermbedhjetemilion e pesëqind e pesëdhjete dymije  e katërqind e gjashtedhjete E 

 tete presje tridhjete e tete) 

 

Loti 61: Sistemi nervor Paracetamol me fond limit 127’948.25 (njeqind e njezeteshtatemije e 

nenteqind e dyzetetete presje njezetepese)  pa TVSH   

  

     Burimi i investimit: Fondet e FSDKSH-se 

 

Afatet e Levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 

 

Data e nënshkrimit të kontratës: 01/12/2016 

 

Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  

 

Loti 61: Sistemi nervor Paracetamol me vlere 127 090 (njeqind e njezeteshtatemijee 

nentedhjete)  pa TVSH   

 

 

 Kontraktuesi  është  Shoq.”Pharma One” sh.p.k  NIPT K72228008B     Adr Tirane –Kashar, 

km 6, Autostrada  Tirane – Durres prane Fabrikes se prodhimit te mobiljeve  .  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor                                                       

                                                                                                      Alban  RAMOHITAJ 
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